3

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________ 2022                                                                            №____

	О внесении изменения в состав коллегии Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2014             № 647 «Об утверждении состава коллегии Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2014 № 647 «Об утверждении состава коллегии Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                               А.В. Песошин

Утвержден
постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 06.09.2014 № 647
(в редакции постановления

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от «___»______ 2022 № _____)
Состав

коллегии Главного управления ветеринарии Кабинета Министров

Республики Татарстан
	Хисамутдинов Алмаз
Гаптраупович

	начальник Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, председатель коллегии

	Нугуманов Ильдар
Нургалиевич

	заместитель начальника Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, заместитель председателя коллегии

	Мотыгуллин Габдулхак Гусманович

	заместитель начальника Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан

	Члены коллегии:

	Галеев Тимур

Мирзанурович

	начальник государственного бюджетного учреждения «Государственное ветеринарное объединение г. Казани»

	Гараев Айрат Рашитович

	директор государственного бюджетного учреждения «Республиканская ветеринарная лаборатория» Республики Татарстан

	Гарипов Ленар Наилевич

	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан.

	Равилов Рустам Хаметович

	ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанская государственная академия ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана» (по согласованию)

	Латыпов Султан

Салимович

	начальник отдела лечебно-профилактических мероприятий Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан

	Салахов Айрат Рустамович

	начальник отдела обеспечения ветеринарной безопасности, ветеринарно-санитарной экспертизы и государственного надзора Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан

	Фаттерахманов Ленар

Рифатович

	начальник Управления агропромышленного комплекса, земельных отношений и потребительского рынка Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан

	Хамзин Рафат Асванович

	директор Ассоциации ветеринарных врачей Республики Татарстан «Ветеринарная ассоциация» (по согласованию)

	Ягафаров Азат

Фердинандович

	депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VIII созыва (по согласованию)